
Quinta­Feira, 15 de Fevereiro de 2024 ­ Edição nº 456



Quinta­Feira

15 de Fevereiro de 2024

Edição nº 456

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA 

 

 
 

 
 

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro – Maetinga – Bahia – CEP 46.255-000 
Telefone: (77) 3472-2137      e-mail: licitacao@maetinga.ba.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2024 

 

 

Órgão: Secretaria Municipal de Educação. 

Tipo: Pregão Eletrônico. 

Registro de Preços: Sim. 

Disputa: Menor Preço por Lote 

 

Data do início do acolhimento das propostas: 09/02/2024 às 08:00hs (Horário de Brasília). 

Data do fim do acolhimento das propostas: 23/02/2024 às 08:25hs (Horário de Brasília). 

Data do início da disputa dos lances: 23/02/2024 às 08:30h (Horário de Brasília) 

Local da disputa de lances: www.bnccompras.com 

 

Objeto Aquisição de Moveis para atender a necessidade das escolas da rede de ensino básico da 

Secretaria Municipal de Educação de Maetinga. 

 

Informações Complementares: Os envelopes devem ser protocolados no Setor de Licitação situada no 

Prédio da Prefeitura Municipal na Praça Naomar Alcantara, 41, Centro, dúvidas entrar em contato pelo 

telefone (77) 3472-2137, ou e-mail licitacao@maetinga.ba.gov.br 



Quinta­Feira

15 de Fevereiro de 2024

Edição nº 456

GABINETE DA PREFEITA 

E PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA Mae no 
Juntos pela renovação. 

PORTARIA Nº. 0015, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

DIRETORA ADMINISTRATIVA e dá outras 

providências.” 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear FRANCINE FERNANDES OLIVEIRA, para ocupar o cargo de 
Diretora Administrativa, vinculado à Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças, a partir de 19/02/2024. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 15 de fevereiro de 2024. 

] 
[ 

Aline Cósta Aguiar Silveira 
Prefeita Municipal 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE 

E CUMPRA-SE. 

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia — CEP 46.255-000 
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete(Qmaetinga. ba.gov.br


		2024-02-15T18:33:13-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




